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Halvtid på höstsäsongen – Bridgelördag på klubben 16 november 
Halvtid och uppslutningen varierar kraftigt mellan 4 bord som sämst till 8 bord som bäst. Tänk på att försöka hitta en 

annan partner om din partner är tillfälligt borta. Höstligan omfattar tolv deltävlingar och efter åtta deltävlingar delar 

Kerstin och Anders ledningen. Lördag 16 november tar vi chansen att tillsammans ha en trevlig bridgelördag. Först en 

lugn barometer över 18 brickor och sedan middag/fest direkt efter spelet. 

 

Bridgelördag med fest 

Lördag den 16 november blir det en bridgedag på klubben. På eftermiddagen kl. 16 

spelar vi en 18-brickors barometer och direkt efter den blir det middag/fest. Anmälan 

kan göras via länkarna eller till Janne, senast 12 november. Till festen får du gärna ta 

med dig din respektive.  

 

Allsvenskan 

Allsvenskan div. 3 har färdigspelats. Klubbens lag kom femma i serien och spelar 

därmed vidare i division 3. I laget har Jörgen, Johan, Janne, Björn och Peter spelat. 

 

Dalahelgen 

En handfull spelare från klubben deltog i Dalahelgen som spelades första helgen i 

november i Leksand. Christina och Carl-Johan deltog i det lag som kammade hem 

segern i grupp 2 efter att ha gått obesegrade genom tävlingen. Dom hade god hjälp av 

Dag och Ann-Mari som var deras lagkamrater, 

 

Dalaserien för klubblag flyttad till 25 januari 

Dalaserien spelas den 25 januari i Borlänge och spelas som lagspel(fyrmanna). Spelet är gratis och klubben betalar 

bilersättning till dom som spelar. 

Kvalregler: De två, tre eller fyra par (beroende på spelupplägg) som ligger bäst till i höstligan efter sista deltävlingen 

den 12 december spelar Dalaserien. Styrelsen står för uttagningen. 

 

** Det ska vi fira ** 

2025 fyller klubben 80 år. För snart fem år sedan var allt planlagt för ett 75-års firande. Tyvärr slog pandemin till ett par 

månader innan och höll oss sedan försiktiga i två år. Då kändes det fel att fira två år efteråt. Men nu har vi istället 

chansen att fira 80. Har DU någon idé på hur vi ska fira, kan du väl dela med dig av den till styrelsen. 

 

Klubbspelet: Vi kommer att spela färre brickor om startfältet innehåller ”mindre rutinerade” 

Tävlingsledaren kommer att besluta om lämpligt antal brickor och antal brickor per rond beroende på hur startfältet ser 

ut. Det kan bli allt mellan 21 och 24 brickor. 

 

Gemensam städning av bridgelokalen sker måndag 2 december kl. 10 

Ställ upp och hjälp till med att städa lokalen. Städning sker måndag 2 december  

Det är ungefär en timmes jobb om vi är några stycken. 

 

Vi behöver fler som kan sköta datorn 

Vi är i stort behov av att flera lär sig använda Ruterprogrammet för att hantera tävlingarna på klubben. Det är inte 

särskilt svårt. Väldigt mycket är förifyllt utifrån att vi lagt upp tävlingarna i kalendern. Som sagt behöver vi fler och vi 

kommer att köra utbildning så att du lär dig. Vi har ju tillgång till förbundets Ruter-expert (Björn) som kommer att hålla 

utbildning. Tveka inte, anmäl intresse till Björn. 

 

Spelar du Bingolotto med digital lott? – i så fall stöd vår klubb 

Om du spelar eller vill spela Bingolotto digitalt använd denna länk. Då går det pengar till klubben när du spelar.  

 
Spelprogram på klubben  

 

https://www.svenskbridge.se/hedemora-bs/h%C3%B6stligan-2024
https://www.svenskbridge.se/kalender/209578
https://www.svenskbridge.se/kalender/209579
https://www.svenskbridge.se/lag/serie/spader/13999
https://www.svenskbridge.se/dalabridgen/dalahelgen-2024
https://www.bingolotto.se/kop-bingolott/?a=e6661b44-300e-e311-8111-005056a4484b
https://www.svenskbridge.se/vy/285/kommande/5563/node/5573


14-nov Simultanbarometer hcp 

16-nov Trivselbarometer kl. 16 

16-nov Fest/Middag ca. kl. 19 

21-nov Partävling hcp* 

28-nov Partävling hcp* 

05-dec Partävling hcp* 

12-dec Partävling hcp* - simultan 

19-dec Julbarometer hcp 

Starttid, där ej annant anges, är för samtliga tävlingar 18.30. 

 

Hedemora Bridgesällskap på Facebook 

Om du finns på Facebook anslut dig då till gruppen  

”Hedemora Bridgesällskap”.  

 

Vi ses vid bridgebordet!! 

 

http://www.svenskbridge.se/e107_plugins/clubs/clubs.php

